*Ibid.*, 13, 41 (PL 33, 848; CSEL 57, IV, 118): "Cum vero habitationem ejus cogitas, cogitatem cogita congregationemque sanctorum: maxime in coelis, ubi propterea praecipue civitas habitare, quia ibi fit voluntas ejus perfecta eorum, in quibus habitat, oboedientia; Uade in terra, ubi aedificans habitat domum suam in fine saeculi dedicandam."

{To be continued}